
令和４年７月 1３日 

 

関係者各位  

 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井 貴弘 

 

                     

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第五報） 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を頂き大変ありがとうございます。 

 

７月４日、当施設におきまして新型コロナウイルスの感染が確認されました

件に関しまして、新たに１名の方の陽性が確認されました。 

 

現在、当施設内で 1５名の方の感染が確認されております。 

 

今後につきましても、保健所と連携を図りながら対応を進めてまいります。 

また進展がございましたら、都度、ホームページやメールにてご案内、ご連絡さ

せていただきます。 

 

皆様には大変なご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

 

※７月１４日（木）に予定しておりました４回目の新型コロナウィルスワクチ 

ン接種は、８月１日（月）に延期となりました。 


